

Årsredovisning

Stockholms Varningsbilar AB

559168-7263

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Johansson
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom escort av tunga, långa och breda transporter samt åkeri och logistikverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stockholms Varningsbilar AB har utökat verksamhetens resurser med förare och fordon och därmed har uppdrag och omsättningen ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1808-1908
Nettoomsättning	2 042	1 387	1 164	993
Resultat efter finansiella poster	6	121	3	419
Soliditet %	51	62	69	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan räkenskapsåren 2009-2108 och 2109-2208 på grund av ökad efterfrågan av Stockholms Varningsbilar AB:s tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	324 143	93 412	467 555
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		93 412	-93 412	0
- Årets resultat			3 036	3 036
- Belopp vid årets utgång	50 000	417 555	3 036	470 591

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	417 555
<i>Årets resultat</i>	3 036
<i>Summa</i>	420 591

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	420 591
<i>Summa</i>	420 591

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 041 794	1 386 821
Övriga rörelseintäkter	1	61
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 041 795	1 386 882
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 016 462	-758 503
Övriga externa kostnader	-116 511	-120 164
Personalkostnader	-902 339	-386 731
Summa rörelsekostnader	-2 035 312	-1 265 398
Rörelseresultat	6 483	121 484
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-893	-685
Summa finansiella poster	-893	-685
Resultat efter finansiella poster	5 590	120 799
Resultat före skatt	5 590	120 799
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 554	-27 387
Årets resultat	3 036	93 412

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	395 299	407 636
Övriga fordringar	34 749	19 799
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 950	21 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 990	61 995
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>459 988</i>	<i>510 650</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	467 055	247 910
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>467 055</i>	<i>247 910</i>
Summa omsättningstillgångar	927 043	758 560
SUMMA TILLGÅNGAR	927 043	758 560

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	417 555	324 143
Årets resultat	3 036	93 412
<i>Summa fritt eget kapital</i>	420 591	417 555
Summa eget kapital	470 591	467 555
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	91 806	195 654
Skatteskulder	26 597	27 387
Övriga skulder	288 008	24 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 041	43 712
Summa kortfristiga skulder	456 452	291 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	927 043	758 560

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Holm, TT Redovisning

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hans Johansson

Hans Johansson

2023-02-28